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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34501801H

2. Data e Regjistrimit 01/09/2023
3. Emri i Subjektit EE Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjja nr 1, Rruga Bilal Golemi, Godina Nr 
79, 80, kanali i Çukës, Z.K 8642 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Aktivitet ne fushen e ndertimit, 2-Projektime e ndërtime 

civile, industriale, turistike dhe instalimet e nevojshme per 
to, punime dheu, murature betoni e betonarme, punime 
suvatimi 3-Shërbim mirëmbajtje dhe kujdesit të shesheve 
dhe mjediseve të jashtme 4-Punime hidraulike, instalime të 
ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit 5-Punime montimi nga 
druri dhe materiale të tjera 6-Prodhimi i konstruksioneve 
metalike dhe pjesëve të tyre 7-Grumbullimi i mbeturinave të 
rrezikshme dhe jo të rrezikshme 8-Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar 9-Import eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë sistemeve, impianteve e pajisjeve termosanitare, 
pajisje kondicionimi e ngrohje – ftohjeje e aksesorë të tjerë 
të lidhura me to, 10-Import eksport dhe tregtim i të gjithë 
materialeve të ndërtimit për llogari të vetë shoqërisë, apo të 
tretëve, i materialve termosanitare si dhe çdo material tjetër 
që përdoret për qëllime ndërtimi, 11-Import, eksport, tregtim 
me shumicë e pakicë i pajisjeve industriale, elektrike, 12-
Shërbim konsulence për biznesin, menaxhimin fiskal, dhe 
tregtar, 13-Hartim i projekteve dhe studimeve në funksion të 
aktivitetit të vetë parësor, 14-Qeramarrje, qeradhënie, dhe 
leasing operacional, 15-Shoqëria për realizimin e objektit të 
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veprimtarisë së saj, bashkëpunon dhe ndërmjetëson, me 
persona juridik e fizik, që kanë të njëjtin objekt veprimtarie 
ose të ngjashëm me të.
Eneo Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2023                Deri: 27/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori pa marrë miratimin e asamblesë së ortakëve 
me vendim të përbashkët nuk ka të drejtë të bëjë shitje apo 
blerje të aseteve të kompanisë, gjithashtu edhe marrje të 
vendimeve të cilat cënojnë strukturën financiare apo 
organizative të shoqërisë

12. Ortakët EneoDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElidjonLulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EE Construction
E-Mail: elidjonlulaj1985@gmail.com  
Telefon: 0699857788 0696941009 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193706-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E79762-6C43-44C3-BD0C-480BCE4BB0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C80358B-EE28-463B-97CC-55E547518EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA339F-A445-41BE-89CD-57270535FF55
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regjistrimit

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


